
                   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2022 r. 

Poz. 105 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stref zamkniętych na morskich wodach wewnętrznych  

oraz na morzu terytorialnym Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i admini-

stracji morskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2135 oraz z 2021 r. poz. 234 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie stref zamkniętych na morskich 

wodach wewnętrznych oraz na morzu terytorialnym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1030) w § 5 po ust. 2 dodaje 

się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Zgoda na czasowe przejście przez strefę zamkniętą nr S-9 może być udzielona: 

1) statkom rybackim posiadającym specjalne zezwolenie połowowe wydane na obszar Zalewu Wiślanego – wyłącznie 

w celu wykonywania rybołówstwa w tej strefie; 

2) jednostkom pływającym w żegludze międzynarodowej – wyłącznie w celu uprawiania tej żeglugi na wyznaczonej 

trasie przepływu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 




